FIDEICOMISO LAGO DE TEQUESQUITENGO

MORELOS

Estado de Flujos de Efectivo
Del 02/ene/2016 Al 30/nov/2016

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

APLICACION

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y
EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

LAS NOTAS ADJUNTAS SON PARTE INTEGRANTE DE LOS ESTA DOS FINANCIEROS TOMADOS EN SU CONJUNTO.

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esta dos Financieros y sus notas son razonablemente correc

ELABORO

C. P. IGNACIO INOCENCIO COL GOMEZ
UNIDAD DE ENLACE FINANCIERO ADMINISTRATIVO

2016

$17,973,098.05
$17,973,098.05
$4,542,152.20
$3,687,584.36
$108,304.36
$746,263.48
$13,430,945.85

$88,902,061.95
$88,902,061.95
$91,357,362.52
$91,357,362.52
-$2,455,300.57

$10,975,645.28

$8,392,428.49
$19,368,073.77

Vo. Bo.

2015

$9,505,929.85
$9,505,929.85
$5,275,172.47
$3,957,315.84

$234,758.05
$1,083,098.58
$4,230,757.38

$343,055.26
$343,055.26
$1,770,106.08
$1,770,107.08
-$1,427,050.82

$2,803,706.56

$5,588,721.93
$8,392,428.49

tos y son responsabilidad del emisor"

LIC. HECTOR JESUS RUVALCABA ORTEGA
COORDINADOR EJECUTIVO, EN TERMINOS DEL
ARTICULO 39 DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL

FIDEICOMISO LAGO DE TEQUESQUITENGO



